
	
	

DŘEVĚNICE	2018	

XXIII.	ročník	národního	turnaje	ČHSO	v	přehazované	

se	uskutečnil	ve	dnech	8.	až	10.	června	2018	

Celou	akci	pro	sportovce	připravil	pořadatel:	Jaromír	Fabián;	SK	RADOST	Žampach;	Domov	
pod	hradem	Žampach,	Žampach	č.	1,	564	01	Žamberk.	
		
Provedeme	Vás	nyní	naší	první	zkušeností,	ale	ne	poslední,	z	turnaje	v	přehazované	
v	Dřevěnících,	kterého	jsme	se	účastnili	ve	složení	–	kapitánka	mužstva	Šárka	H.,	Hanka	H.,	
Isabela	D.,	Lucie	V.,	Bronislav	Z.,	a	já	-	jako	partner	-	což	znamená,	že	dopomáhám	při	hře,	ale	
většina	kontaktů	s	míčem	je	na	sportovcích.	I	když	nutno	říci,	že	ne	všichni	partneři	to	tak	
dělají	a	tak	se	stává,	že	více	hrají	oni	než	sportovci,	tak	doufejme,	že	se	to	příště	zlepší.	

V	pátek	jsme	vyrazili	naším	novým	autíkem	pro	9	osob,	které	nám	zapůjčil	náš	kamarád	
z	Jižních	Čech.	Auto	jsme	si	hned	pojmenovali	a	říkáme	mu	Princezna,	moc	dobře	se	nám	
s	ním	jezdí	a	cesta	pěkně	ubíhá.	Po	příjezdu	jsme	se	ubytovali	v	autokempu	Lužany	
pionýrského	typu	v	dřevěných	chatičkách	u	rybníka,	který	se	nám	podobu	pobytu	stal	i	
koupelnou.	Po	zaregistrování	nás	čekal	táborák	a	informace	k	programu.	Večerní	koupání	
v	rybníku	bylo	zároveň	osvěžením	a	pak	šupky	do	postele	a	nabrat	sílu	na	zítřejší	zápasy.		

PROGRAM	TURNAJE		

pátek	8.	6.	2018	
14.00-16.00	hod.	příjezd	účastníků,	registrace		
17.00	hod.	večeře		
19.00	hod.	porada	trenérů,	losování	turnaje		
19.30	hod.	zábavný	večer	–	soutěže		
sobota	9.	6.	2018	
07.30	hod.	snídaně		
09.00	hod.	zahájení	turnaje		
09.30-12.00	hod.	dopolední	zápasy		
12.00	hod.	oběd	–	seskok	parašutistů	
14.00-17.00	hod.	odpolední	zápasy		
17.30	hod.	večeře		
19.00	hod.	zábavný	večer	–	kulturní	program	–	diskotéka,	ohňostroj	
neděle	10.	6.	2018		
07.30	hod.	snídaně		
08.30	hod.	předání	ubytovacích	zařízení		
09.00-11.00	hod.	dopolední	zápasy		
11.30	hod.	vyhlášení	výsledků,	ukončení	turnaje		
12.30	hod.	oběd		
		
	



	
	

VÝSLEDKOVÁ	LISTINA	-		XXIII.	ročník	národního	turnaje	Českého	hnutí	speciálních	olympiád	v	
přehazované	ve	dnech	8.	–	10.	června	2018		

KATEGORIE	UNIFIED	sk	A.		

		Pořadí:		
1.	SK	Sport	Ledce		
2.	SK	Sluníčko	Ostrava	Muglinov.		
3.	SK	Světáci	Tloskov		
4.	SK	DNZ	Bystré	
5.	SK	Atletik	Kvasiny	/	SK	Pegas	Rychnov	n.	K	
6.	SK	Město	Albrechtice	
	
KATEGORIE	UNIFIED	sk.	B.		
Pořadí		
1.	SK	Radost	Žampach		
2.	SK	Lvíčata	Dolní	Lánov		
3.	SK	Slavoj	A	Praha		
4.	SK	Ježci	Jihlava	
5.	SK	Olšiny	Praha	
6.	SK	Sršni	Milovice	
	
KATEGORIE	UNIFIED	sk	C.		
Pořadí:		
1.	SK	Naděje	Česká	Lípa	a		
2.	SK	Chmel	Tuchořice		
3.	SK	Paprsek		
4.	SK	Slavoj	B	Praha	
5.	SK	Šuple	Úvaly	Praha	
6.	SK	Odra	Vilová	Praha	Strašnice	
	

	



	
	

	

	Co	pro	nás	tento	turnaj	znamenal	a	co	nám	přinesl?		

1. Novou	zkušenost,	i	když	jsme	poctivě	trénovali	již	ve	Štúrovu,	ale	tam	nebyli	
opravdoví	soupeři.	Zde	jsme	si	na	vlastní	kůži	vyzkoušeli,	co	umíme	a	v	čem	se	
musíme	do	příštího	turnaje	zlepšit.	

2. Potkali	jsme	nové	kamarády,	ale	i	kamarády,	se	kterými	jsme	se	léta	neviděli.	
3. Zažili	jsme	skvělou	hráčskou	atmosféru	a	radost	ze	hry.	

Z	výsledkové	listiny	je	patrné,	že	jsme	se	umístili	na	5.	místě,	ale	už	nyní	se	těšíme	na	příští	
rok	a	budeme	se	snažit	o	lepší	umístění.	Tak	nám	držte	palce	14.	-16.	června	2019!!!		

Cestou	domů	jsme	se	zastavili	potěšit	i	oko	a	prohlédli	jsme	si	zámek	Humprecht	ve	městě	
Sobotka,	no	a	pak	už	jen	klidná	cesta	domů.			

	

	

	Sportu	ZDAR	a	všem	sportovcům	zvlášť	!!!!																						za	SK	Šuple	Šárka																																																																					

Fotografie	z	turnaje	naleznete	i	zde:	
http://www.uspza.cz/galerie/akce_sportovni/2018_drevenice/IMG_	5257.JPG	

																																																																																																																				

	


